R$                        

1.434,00 

ITEM 4 

06 Un. BANDEIRA DO MERCOSUL 1,35 X 1,93 

METROS - 3 PANOS - TECIDO 

DURALON 100% POLIESTER 

R$                        

236,50 
R$                        

1.419,00 

VALOR ESTIMADO DOS ITENS:  

R$ 5.937,00 (cinco mil, novecentos e trinta e sete reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 13/05/2025 – com início às 09:00 horas. 

Até 16/05/2025 – com término às 16:30 horas. 

PERÍODO DE LANCES 

De 19/05/2025 – com início às 09:00 horas. 

Até 19/05/2025 – com término às 15:00 horas. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS